DOCTOR IN UTROQUE JURE

David Went

Ultimus qui hodie in podium ascendit, Academici, alumnus est illustris idemque illustrior patronus Universitatis nostrae Dubliniensis. Cuius viri nomen haec aula iam pridem celebravit Moderatorem in Utroque Jure, studiis feliciter excultis, idem nunc celebrat illa altera aula, ad quam iam mox prosequemur pompa sollemni, monumentum perenne viro huic munificentissimo una cum omnibus benefactoribus nostris. Quo modo factum sit ne diutius miremini, pauca accipite de DAVIDE WENT hospite egregio. Postquam idoneum et habilem fecere academici iustissimi Sanctae Trinitatis, eum sodales Praehonorabilis Regiae Societatis libenter admiserunt ad gradum Advocatum apud Judices, emblemate singulari decoratum optimum ex optimis. Ius tamen et leges non forensibus causis, non quaestionibus, non iudiciis exercuit, sed negotiis ac rebus pecuniariis. Fuit enim, si quaeritis, argentarius. Peritus ac prudens, operam dedit tabernae argentariae quae dicitur urbana, et in patria et in Arabia felici, deinde dux aequus atque iustissimus praefecit per ordinem maximae argentariae Ultoniensi, antiquissimae cuidam Scoticae et Hibernicae illi custodi securitatis. 'Haec quid ad nos?' Quaeritisne? Nonne vos scitis quantum potuerint huius Maecenatis auspicia, quantum liberalitates apud Collegium nostrum, quasi iterum conditum huius industria? Profecto hoc intelligetis, sodales, si rogaveritis non oratorem vestram, sed Tildam, quam familiariter dicimus custodem sapientium qui doceant quantum valeat valetudo vel corporis vel animi in senectute aut facile aut aegre ferenda. Interrogandi autem quindecimviri beneficentissimi Societatis Sanctissimae Trinitatis, nec non Praepositus ipse praehonorabilis eiusque legatae illustres: una quidem voce respondebunt, ut olim Cicero de Aquillio ornatissimo viro, virum hunc talem esse, 'qui tot annos ingenium, laborem, fidem suam populo promptam expositamque praeberit; qui ita iustus est et bonus vir ut natura, non disciplina, consultus esse videatur.' Candidatus noster, iam illius societatis per decem annos princeps, nunc immutata pietate Collegio succurrit, ut subsidia inopibus educandis libenter ac liberaliter ferat; succurrit patriae, ut cives admoneat commentario de temporibus moribusque Hibernicis; succurrit denique universae humanitati socius iustissimae Cancellariae nostrae, ut ubicumque opus sit praesidia aequalitatis parentur. Viro pro merito tandem rem solvamus, Academici, Universitatis decore summo et summi poetae refulgenti carmine: